
Zarządzenie Nr 7/2011 

Wójta Gminy w Siennicy 
z dnia 19 stycznia 2011 r. 

 
 

 
w sprawie: ustalenia na 2011 rok planów finansowych jednostek budżetowych. 
 

 

 

          Na podstawie art.249 ust.1, pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz Uchwały  

Nr III/8/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy  

na rok  2011 Zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się na 2011 rok plan dochodów i wydatków dla podległych jednostek 

budżetowych według załącznika do niniejszego zarządzenia. 

  

 

 § 2 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie czyni się Dyrektorów i Kierowników jednostek 

budżetowych. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 
od 01.01.2011r 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                         Załącznik  

  do Zarządzenia Nr 7/2011 

Wójta Gminy w Siennicy 

                                                                                                                           z dnia 19 stycznia 2011r 

 

 

 

Ustala się na 2011 rok plan dochodów i wydatków budżetowych: 
 

L.p. Nazwa jednostki budżetowej  Plan dochodów  

na 2011 rok 

Plan wydatków  

na 2011 rok 

1. PSP Siennica 

 

92.520 2.299.703 

2. PSP Starogród 

 

10 1.032.655 

3. PSP Grzebowilk 

 

30 826.659 

4. Zespół Szkół w Żakowie 

 

60.500 1.730.657 

5. Gminne Przedszkole  

w Siennicy 

153.900 705.865 

6. Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Siennicy 

21.490 2.507.325 

 1.698.100 wydatki 

zlecone 

7. Urząd Gminy w Siennicy 

 

9.031.725  
dochody własne 

14.949.645 

 74.883 wydatki 

zlecone 

                             Ogółem:                 9.360.175         24.052.509 

 

 

 

 


